

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024
Processo Administrativo Nº 023/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS NIEVIADOMSKI
Data de Publicação: 31/10/2024 11:14:16

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:45
1 - DISCO LIMPADOR PARA MAQUINA DE LAVAR PISO - VERDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SPON LIMPA	Modelo: SPON LIMPA
Descrição: DISCO LIMPADOR PARA MAQUINA DE LAVAR PISO - VERDEDISCO LIMPADOR PARA MAQUINA DE LAVAR PISO, 35 CM DIÂ?METRO E 15 CM RAIO - VERDE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,79	Valor Total: 503,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	557	25.195.487/0001-36	23,74	16,79		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	012	12.497.666/0001-86	23,74	18,90	12,57	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	280	12.811.487/0001-71	23,74	22,51	19,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:45
3 - DISCO LUSTRADOR PARA MAQUINA DE LAVAR PISO - BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: Superpro	Modelo: Superpro
Descrição: DISCO LUSTRADOR PARA MAQUINA DE LAVAR PISO - BRANCODISCO LUSTRADOR PARA MAQUINA DE LAVAR PISO, 35 CM DIÂ?METRO, 15 CM RAIO - BRANCO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 567,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	759	12.497.666/0001-86	24,65	18,90		Sim
2 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	497	25.195.487/0001-36	24,65	22,29	17,94	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	422	12.811.487/0001-71	24,65	22,49	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:46
4 - DISCO REMOVEDOR PARA MAQUINA DE LAVAR PISO - PRETO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: SPON LIMPA	Modelo: SPON LIMPA
Descrição: DISCO REMOVEDOR PARA MAQUINA DE LAVAR PISO - PRETODISCO REMOVEDOR PARA MAQUINA DE LAVAR PISO, 35 CM DIÂ?METRO, 15 CM RAO - PRETO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,52	Valor Total: 350,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	701	25.195.487/0001-36	23,87	17,52		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	109	12.497.666/0001-86	23,87	18,90	7,88	Sim
3 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	032	40.223.106/0001-79	23,86	19,23	1,75	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	975	12.811.487/0001-71	23,87	23,71	23,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:46
5 - -ESPONJA DE ACO INOX: COMPOSICAO 100% ACO INOX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: Inox Brill	Modelo: Inox Brill
Descrição: -ESPONJA DE ACO INOX: COMPOSICAO 100% ACO INOXESPONJA DE ACO INOX: COMPOSICAO 100% ACO INOX			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	157	12.497.666/0001-86	2,59	1,80		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	684	12.811.487/0001-71	2,59	2,06	14,44	Sim
3 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	847	25.195.487/0001-36	2,59	2,55	23,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:46
6 - FLANELA PARA LIMPEZA - 28 CM X 58 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: Belmonte	Modelo: Belmonte
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA - 28 CM X 58 CMFLANELA PARA LIMPEZA - 28 CM X 58 CM			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 161,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	563	12.497.666/0001-86	3,47	1,90		Sim
2 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	317	25.195.487/0001-36	3,47	3,39	78,42	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	573	12.811.487/0001-71	3,47	3,47	2,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:46
7 - SABÃO DE COCO - BARRA 200G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: BARRA	Marca: girando sol	Modelo: girando sol
Descrição: SABÃO DE COCO - BARRA 200GSABÃO DE COCO - BARRA 200G			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 174,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	516	12.811.487/0001-71	4,04	2,49		Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	002	29.700.587/0001-23	4,04	2,50	0,40	Sim
3 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	302	12.497.666/0001-86	4,04	2,99	19,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:47
8 - SACO DE LIXO REFORÇADO 100 LITROS COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Pacotes	Marca: AFP	Modelo: Pacote com 100 unidades
Descrição: SACO DE LIXO REFORÇADO 100 LITROS COM 100 UNIDADESSACO DE LIXO REFORÇADO 100 LITROS COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,95	Valor Total: 7.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	098	13.559.782/0001-45	48,00	24,95		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	975	12.811.487/0001-71	48,16	30,01	20,28	Sim
3 LUCIANA COELHO GOMES	048	28.611.635/0001-44	48,16	30,89	2,93	Sim
4 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	908	12.497.666/0001-86	48,16	36,47	18,06	Sim
5 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE	689	32.282.308/0001-63	48,16	37,48	2,77	Sim
6 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	653	49.728.772/0001-33	48,16	45,00	20,06	Sim
7 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	471	25.195.487/0001-36	48,16	45,46	1,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:47
9 - SACO DE LIXO REFORÇADO 150 LITROS COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

Item: 9	Unidade: Pacotes	Marca: AFP	Modelo: Pacote com 100 unidades.
Descrição: SACO DE LIXO REFORCADO 150 LITROS COM 100 UNIDADESSACO DE LIXO REFORCADO 150 LITROS COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,80	Valor Total: 2.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	162	13.559.782/0001-45	55,35	41,80		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	153	12.497.666/0001-86	55,38	45,00	7,66	Sim
3 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	458	25.195.487/0001-36	55,38	46,44	3,20	Sim
4 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE	518	32.282.308/0001-63	55,38	49,98	7,62	Sim
5 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	277	49.728.772/0001-33	55,38	55,38	10,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:47
10 - SACO DE LIXO REFORCADO 30 LITROS COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Pacotes	Marca: AFP	Modelo: Pacote com 100 unidades
Descrição: SACO DE LIXO REFORCADO 30 LITROS COM 100 UNIDADESSACO DE LIXO REFORCADO 30 LITROS COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 5.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	742	13.559.782/0001-45	19,30	13,20		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	231	12.497.666/0001-86	19,36	13,30	0,76	Sim
3 L. E. PADILHA EMBALAGENS - ME	830	27.795.143/0001-93	13,50	13,50	1,50	Sim
4 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	136	25.195.487/0001-36	19,36	14,88	10,22	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	575	12.811.487/0001-71	19,36	14,89	0,07	Sim
6 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	219	49.728.772/0001-33	19,36	15,00	0,74	Sim
7 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE	381	32.282.308/0001-63	19,36	15,28	1,87	Sim
8 LUCIANA COELHO GOMES	777	28.611.635/0001-44	19,36	18,98	24,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:47
11 - VASSOURA DE NYLON COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: Haracem	Modelo: Haracem
Descrição: VASSOURA DE NYLON COM CABOVASSOURA DE NYLON COM CABO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 696,00	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	795	12.497.666/0001-86	10,15	5,80		Sim
2 ELEVATE UTILIDADES LTDA	876	52.996.455/0001-02	10,15	6,24	7,59	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	715	12.811.487/0001-71	10,15	6,41	2,72	Sim
4 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	923	25.195.487/0001-36	10,15	8,87	38,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:47
12 - -BOLSA DE ALGODAO CRU - 55 CM X 78 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: Belmonte	Modelo: Belmonte
Descrição: -BOLSA DE ALGODAO CRU - 55 CM X 78 CMBOLSA DE ALGODAO CRU - 55 CM X 78 CM (saco escuro)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	288	12.497.666/0001-86	6,44	3,90		Sim
2 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	711	25.195.487/0001-36	6,44	5,35	37,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:47
13 - -BOLSA DE ALGODAO GOMADO ALVEJADA 55 CM X 80 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: Belmonte	Modelo: Belmonte
Descrição: -BOLSA DE ALGODAO GOMADO ALVEJADA 55 CM X 80 CMBOLSA DE ALGODAO GOMADO ALVEJADA 55 CM X 80 CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 885,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	900	12.497.666/0001-86	8,02	5,90		Sim
2 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	878	40.223.106/0001-79	8,01	5,97	1,19	Sim
3 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	695	25.195.487/0001-36	8,02	6,81	14,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:47
14 - CONJUNTO PA ESCOVA COM CABO LONGO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: Haracem	Modelo: Haracem
Descrição: CONJUNTO PA ESCOVA COM CABO LONGOCONJUNTO PA ESCOVA COM CABO LONGO, PA PARA LIXO PLASTICO, CABO LONGO (60 CM) , MATERIAL SINTETICO E PIGMENTOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,20	Valor Total: 666,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	549	12.497.666/0001-86	22,45	22,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:47
15 - LIMPA FORNO DESINCRUSTANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Unidades	Marca: Perfect	Modelo: Perfect
Descrição: LIMPA FORNO DESINCRUSTANTELIMPA FORNO DESINCRUSTANTE, ALCALINO, 500 ML, LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, ALCALINIZANTE, AGENTE DE CONTROLE DE pH E AGUA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,52	Valor Total: 576,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	485	12.497.666/0001-86	11,53	11,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:47
16 - ELIMINADOR DE ODORES 360 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: Unidades	Marca: ULTRA FRESH	Modelo: ULTRA FRESH
Descrição: ELIMINADOR DE ODORES 360 MLELIMINADOR DE ODORES 360 ML, EMULSIFICANTE, ANTIOXIDANTE, FRAGRÃ?NCIA, VEICULOS E PROPELENTES E PERFUMES DIVERSOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,59	Valor Total: 1.718,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	016	25.195.487/0001-36	13,52	8,59		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	808	12.811.487/0001-71	13,52	9,41	9,55	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	179	29.700.587/0001-23	13,52	10,83	15,09	Sim
4 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	359	12.497.666/0001-86	13,52	12,30	13,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:48
17 - LIXA PAPEL FERRO 120 PARA FOGAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Unidades	Marca: Tatu	Modelo: Tatu
Descrição: LIXA PAPEL FERRO 120 PARA FOGAOLIXA PAPEL FERRO 120 PARA FOGAO - 225 mm X 275 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,96	Valor Total: 58,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	457	12.497.666/0001-86	1,97	1,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:48
18 - PANO DE CHAO -SUPER PANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Unidades	Marca: Belmonte	Modelo: Belmonte
Descrição: PANO DE CHAO -SUPER PANOPANO DE CHAO -SUPER PANO, COMPOSICAO 70% ALGODAO E 30% POLIESTER 90 CMx80 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,02	Valor Total: 2.004,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	947	12.497.666/0001-86	10,04	10,02		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:48
19 - PEDRA SANITARIA C/HASTE PLASTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: Desoral	Modelo: Desoral
Descrição: PEDRA SANITARIA C/HASTE PLASTICAPEDRA SANITARIA C/HASTE PLASTICA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	564	12.497.666/0001-86	2,02	1,10		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	603	12.811.487/0001-71	2,02	1,36	23,64	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	814	29.700.587/0001-23	5,55	5,55	308,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:48						
20 - REFIL RODO SUPORTE LUCK						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 20	Unidade: Pacotes	Marca: Superpro	Modelo: Superpro			
Descrição: REFIL RODO SUPORTE LUCKREFIL RODO SUPORTE LUCK, EM FIBRA L2, USO GERAL, MULTI USO, 102x260 mm, PCT COM 5 UND						
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,10		Valor Total: 1.404,00			

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	442	12.497.666/0001-86	35,45	35,10		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:48
21 - SODA CAUSTICA EM PO - 300 G - DESENTUPIDOR DE PIAS E RALOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 21	Unidade: Unidades	Marca: Sol		Modelo: Sol		
Descrição: SODA CAUSTICA EM PO - 300 G - DESENTUPIDOR DE PIAS E RALOS.SODA CAUSTICA EM PO - 300 G - DESENTUPIDOR DE PIAS E RALOS.						
Quantidade: 50		Valor Unit.: 17,40			Valor Total: 870,00	
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	552	12.497.666/0001-86	17,43	17,40		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:48
22 - SUPORTE PARA FIBRA COM PINCAS EM MATERIAL PLASTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 22	Unidade: Unidades	Marca: Superpro		Modelo: Superpro		
Descrição: SUPORTE PARA FIBRA COM PINCAS EM MATERIAL PLASTICOSUPORTE PARA FIBRA COM PINCAS EM MATERIAL PLASTICO COM CABO DE ALUMINIO 1,20M						
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,01		Valor Total: 460,20			
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	276	12.497.666/0001-86	23,06	23,01		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:48
23 - BALDE PLÁSTICO - CAPACIDADE PARA 15 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: Unidades	Marca: FORMPLAST	Modelo: FORMPLAST
Descrição: BALDE PLÁSTICO - CAPACIDADE PARA 15 L BALDE PLÁSTICO - CAPACIDADE PARA 15 L - DE PLÁSTICO RESISTENTE E ALÇA EM METAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,56	Valor Total: 382,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	133	25.195.487/0001-36	12,21	9,56		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	872	12.811.487/0001-71	12,21	10,81	13,08	Sim
3 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	108	12.497.666/0001-86	12,21	12,20	12,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:48
24 - BALDE PLÁSTICO - CAPACIDADE PARA 20 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: Unidades	Marca: FORMPLAST	Modelo: FORMPLAST
Descrição: BALDE PLÁSTICO - CAPACIDADE PARA 20 L BALDE PLÁSTICO - CAPACIDADE PARA 20 L - COM ALÇA DE METAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,38	Valor Total: 401,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	514	25.195.487/0001-36	16,13	13,38		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	308	12.497.666/0001-86	16,13	14,90	11,36	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	189	12.811.487/0001-71	16,13	15,99	7,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:48
25 - CORDA PARA VARAL EM AÇO - 10 M - COMPOSTA DE MILO DE AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Unidades	Marca: Haracem	Modelo: Haracem
Descrição: CORDA PARA VARAL EM AÇO - 10 M - COMPOSTA DE MILO DE AÇOCORDA PARA VARAL EM AÇO - 10 M - COMPOSTA DE MILO DE AÇO REVESTIDO DE MATERIAL PLÁSTICO, COM PRESILHAS PARA INSTALAÇÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 28,00	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	786	12.497.666/0001-86	2,83	2,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:49

26 - LUVA DE LATEX CANO LONGO. TAM: P. NATURAL RANHURADA ANTIALERGICA PUNHO LONGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: Unidades	Marca: Bompack	Modelo: Bompack
Descrição: LUVA DE LATEX CANO LONGO. TAM: P. NATURAL RANHURADA ANTIALERGICA PUNHO LONGO LUVA DE LATEX CANO LONGO. TAM: P. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ELABORADA COM LATEX DE BORRACHA NATURAL, DUPLA FACE - LISA E ANTIDERRAPANTE - (NATURAL RANHURADA ANTIALERGICA PUNHO LONGO) COM VALIDADE DE PELO MENOS 24 MESES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 3.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	323	12.497.666/0001-86	8,08	7,90		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	796	12.811.487/0001-71	8,08	8,01	1,39	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	203	29.700.587/0001-23	20,04	20,04	150,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:49

27 - LUVA DE LATEX CANO LONGO - TAMANHO: M. NATURAL RANHURADA ANTIALERGICA PUNHO LONGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: Unidades	Marca: vabene	Modelo: vabene
Descrição: LUVA DE LATEX CANO LONGO - TAMANHO: M. NATURAL RANHURADA ANTIALERGICA PUNHO LONGO LUVA DE LATEX CANO LONGO - TAMANHO: M. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ELABORADA COM LATEX DE BORRACHA NATURAL, DUPLA FACE - LISA E ANTIDERRAPANTE - (NATURAL RANHURADA ANTIALERGICA PUNHO LONGO) COM VALIDADE DE PELO MENOS 24 MESES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 4.005,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	886	12.811.487/0001-71	8,37	8,01		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	405	12.497.666/0001-86	8,37	8,36	4,37	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	687	29.700.587/0001-23	20,04	20,04	139,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:49
28 - LUVA DE LATEX CANO LONGO. TAM: G NATURAL RANHURADA ANTIALERGICA PUNHO LONGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: Unidades	Marca: Bompack	Modelo: Bompack
Descrição: LUVA DE LATEX CANO LONGO. TAM: G NATURAL RANHURADA ANTIALERGICA PUNHO LONGOLUVA DE LATEX CANO LONGO. TAM: G. COM CERTIFICADO DE APROVACAO DO MINISTERIO DO TRABALHO, ELABORADA COM LATEX DE BORRACHA NATURAL, DUPLA FACE - LISA E ANTIDERRAPANTE - (NATURAL RANHURADA ANTIALERGICA PUNHO LONGO) COM VALIDADE DE PELO MENOS 24 MESES.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 4.345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	711	12.497.666/0001-86	8,45	7,90		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	644	12.811.487/0001-71	8,45	8,01	1,39	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	631	29.700.587/0001-23	20,04	20,04	150,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:49
29 - AGUA SANITARIA GALAO 5L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: Unidades	Marca: SUPER FORTE	Modelo: SUPER FORTE
Descrição: AGUA SANITARIA GALAO 5LAGUA SANITARIA GALAO 5L - COMPOSICAO: AGUA E HIPOCLORITO DE SODIO (HIPOCLORITO DE SOCIO 2,0 % A 2,5 % P/P DE CLORO ATIVO)			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 10,64	Valor Total: 4.788,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	225	25.195.487/0001-36	10,64	10,64		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:49
30 - AMACIANTE DE ROUPA 2LTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: Unidades	Marca: Brilho	Modelo: Brilho
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA 2LTSAMACIANTE DE ROUPA 2LTS - COMPONENTES: ALCOOL CETOESTEARILICO, ACIDO CITRICO, CLORETO DE BENZALCONIO, ACIDO DE FOSFONICO, CORENTATE, ESSENCIA E AGUA. COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE CETIL TRIMETIL AMONIO - 0,26% - FRAGRANCIAS DIVERSAS.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 238,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	131	12.497.666/0001-86	7,46	3,40		Sim
2 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	980	25.195.487/0001-36	7,46	5,88	72,94	Sim

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	206	29.700.587/0001-23	16,44	16,44	179,59	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:49
31 - DESINFETANTE PARA BANHEIRO- COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS, FORMOL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: GALAO	Marca: DESOMAX	Modelo: DESOMAX
Descrição: DESINFETANTE PARA BANHEIRO- COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS, FORMOL DESINFETANTE PARA BANHEIRO- COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS, FORMOL E PERFUME. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR COMPOSIÇÃO, INSTRUÇÕES DE USO E PRECAUÇÕES NO ROTULO DA EMBALAGEM. AROMAS VARIADOS - GAL 5 L			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,78	Valor Total: 3.951,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	205	25.195.487/0001-36	13,67	8,78		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	259	12.497.666/0001-86	13,67	13,20	50,34	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	179	29.700.587/0001-23	35,58	35,58	169,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:49
32 - DETERGENTE PARA LAVAR LOUCAS - GAL 5 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: GALAO	Marca: TIKS	Modelo: TIKS
Descrição: DETERGENTE PARA LAVAR LOUCAS - GAL 5 L DETERGENTE PARA LAVAR LOUCAS. COMPOSIÇÃO: ACIDO DODECIL BENZENO SULFONICO, TENSOATIVO ANIONICO, ESPESSANTES, CONTROLE DE pH, CONSERVANTE, VEICULO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR INSTRUÇÕES DE USO, COMPOSIÇÃO E PRECAUÇÕES NO ROTULO DA EMBALAGEM - GAL 5 L			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 11,89	Valor Total: 5.350,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	671	25.195.487/0001-36	17,97	11,89		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	672	12.497.666/0001-86	17,97	14,90	25,32	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	161	29.700.587/0001-23	49,89	49,89	234,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:49
33 - ESCOVA DE ROUPA EM PLASTICO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: Unidades	Marca: Betanin	Modelo: Betanin
Descrição: ESCOVA DE ROUPA EM PLASTICOESCOVA DE ROUPA EM PLASTICO, TODA EM PLASTICO COM CERDAS, EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	660	12.497.666/0001-86	4,67	2,50		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	100	12.811.487/0001-71	4,87	2,56	2,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:49
34 - ESCOVA PARA LIMPEZAS DELIICADAS (ESCOVA DE UNHAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: Unidades	Marca: Betanin	Modelo: Betanin
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZAS DELIICADAS (ESCOVA DE UNHAS)ESCOVA PARA LIMPEZAS DELIICADAS (ESCOVA DE UNHAS). DIMENSOES APROXIMADAS: 4,5cm x 9,5cm x 2,5cm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	624	12.497.666/0001-86	3,74	1,50		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	593	12.811.487/0001-71	3,74	1,99	32,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:50
35 - ESCOVA SANITARIA - COMPOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: Unidades	Marca: Prodac	Modelo: Prodac
Descrição: ESCOVA SANITARIA - COMPOSESCOVA SANITARIA - COMPOSICAO: POLIETILENOE MATERIA SINTETICA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	325	12.497.666/0001-86	7,00	3,50		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	475	12.811.487/0001-71	7,00	4,42	26,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:50
36 - ESPONJA DE LA DE ACO - PCT COM 8 UN - 60 G - COMPOSICAO DE A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: Pacotes	Marca: Assolan	Modelo: Assolan
Descrição: ESPONJA DE LA DE ACO - PCT COM 8 UN - 60 G - COMPOSICAO DE A ESPONJA DE LA DE ACO - PCT COM 8 UN - 60 G - COMPOSICAO DE ACO CARBONO, VALIDADE DE PELO MENOS 3 ANOS E ESPECIFICACAO NO PRODUTO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	975	12.497.666/0001-86	2,47	1,60		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	622	12.811.487/0001-71	2,47	2,33	45,63	Sim
3 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	297	25.195.487/0001-36	2,47	2,39	2,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:50
37 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE ANTIBACTERIAS 110MMX75MMX20MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: Pacotes	Marca: ALKLIN	Modelo: ALKLIN
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE ANTIBACTERIAS 110MMX75MMX20MM ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE ANTIBACTERIAS 110MM X 75MM X 20MM, PACOTE COM 3 UNIDADES. (Espuma de Poliuretano com bactricida e fibra sintetica com abrasivo).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,01	Valor Total: 1.005,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	330	25.195.487/0001-36	3,94	2,01		Sim
2 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	203	40.223.106/0001-79	3,93	2,32	15,42	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	157	12.811.487/0001-71	3,94	2,95	27,16	Sim
4 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	969	12.497.666/0001-86	3,94	3,50	18,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:50
38 - LUSTRA MOVEIS 200ML COM SILICONE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: Unidades	Marca: worker	Modelo: worker
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200ML COM SILICONE LUSTRA-MOVEIS 200 ML COM SILICONE. COMPOSICAO: SILICONE, CERAS NATURAIS E SINTETICAS, TENSOATIVO NAO IONICO, PERFUME, SOLUBILIZANTE E VEICULO. FRAGRÂNCIA DIVERSA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,43	Valor Total: 102,90	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	691	12.811.487/0001-71	7,41	3,43		Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	719	29.700.587/0001-23	7,41	4,15	20,99	Sim
3 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	531	12.497.666/0001-86	7,41	6,90	66,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:50
39 - PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLASTICO C/ 12 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: Pacotes	Marca: Haracem	Modelo: Haracem
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLASTICO C/ 12 UNDPRENDEDOR DE ROUPAS EM PLASTICO C/ 12 UND, SUPER RESISTENTE, COM MOLA GALVANIZADA, NAO ENFERRUJA, NAO SUJA A ROUPA, EMBALAGEM COM 12 UNI.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 27,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	808	12.497.666/0001-86	2,76	2,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:50
40 - Rodo de Alumínio 60cm com Cabo de Alumínio 120cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: Unidades	Marca: SANCHES	Modelo: SANCHES
Descrição: Rodo de Alumínio 60cm com Cabo de Alumínio 120cmRodo de Alumínio 60cm com Cabo de Alumínio 120cm			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 32,49	Valor Total: 1.137,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELEVATE UTILIDADES LTDA	367	52.996.455/0001-02	32,59	32,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:50
41 - RODO DE ESPUMA 40 CM COM REFORÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: Unidades	Marca: Desafio	Modelo: Desafio
Descrição: RODO DE ESPUMA 40 CM COM REFORCORODO DE ESPUMA 40 CM COM REFORÇO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 675,00	

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	609	12.497.666/0001-86	13,17	9,00		Sim
2 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	186	25.195.487/0001-36	13,17	12,16	35,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:50
42 - RODO DE ESPUMA 60 CM COM REFORCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: Unidades	Marca: Desafio	Modelo: Desafio
Descrição: RODO DE ESPUMA 60 CM COM REFORCORODO DE ESPUMA 60 CM COM REFORCO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	045	12.497.666/0001-86	18,06	14,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:50
43 - RODO DE ESPUMA 60 CM COM SCOTT E REFORCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: Unidades	Marca: Desafio	Modelo: Desafio
Descrição: RODO DE ESPUMA 60 CM COM SCOTT E REFORCORODO DE ESPUMA 60 CM COM SCOTT E REFORCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 654,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	496	12.497.666/0001-86	21,83	21,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:51
44 - RODO EM PLASTICO E EVA 40 CM -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: Unidades	Marca: Haracem	Modelo: Haracem
Descrição: RODO EM PLASTICO E EVA 40 CM -RODO EM PLASTICO E EVA 40 CM - COM MATERIAL SINTETICO, PIGMENTOS, MADEIRA E METAL, EM MATERIAL RESISTENTE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 260,00	

**FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	233	12.497.666/0001-86	11,52	6,50		Sim
2 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	776	25.195.487/0001-36	11,52	8,23	26,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:51
45 - SABAO EM BARRA GLICERINADO - EMBALAGEM COM 5 UNI DE 200G, CO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: Pacotes	Marca: Assim	Modelo: Assim
Descrição: SABAO EM BARRA GLICERINADO - EMBALAGEM COM 5 UNI DE 200G, COSABAO EM BARRA GLICERINADO - EMBALAGEM COM 5 UNI DE 200G, COMPOSTO DE ACIDOS GRAXOS, GLICERINA, SAL INORGÂNICO AGUA E CONSERVANTES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,27	Valor Total: 2.654,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	947	12.497.666/0001-86	13,28	13,27		Sim
2 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	649	25.195.487/0001-36	13,28	13,28	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:51
46 - SABAO EM PO CAIXA DE 1KG (TENSOATIVO ANIONICO, TAMPONANTES,**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: Caixas	Marca: ASSIM	Modelo: ASSIM
Descrição: SABAO EM PO CAIXA DE 1KG (TENSOATIVO ANIONICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OPTICO, ENZIMAS, CORANTES, ESSENCIA, AGUA E CARGA) CONTEM ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,78	Valor Total: 2.156,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	776	25.195.487/0001-36	11,06	10,78		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	593	12.497.666/0001-86	11,06	11,05	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:51
47 - SACO DE LIXO REFORCADO 15 LITROS COM 100 UNIDADES**

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: Pacotes	Marca: AFP	Modelo: Pacote com 100 unidades
Descrição: SACO DE LIXO REFORCADO 15 LITROS COM 100 UNIDADESSACO DE LIXO REFORCADO 15 LITROS COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 8,65	Valor Total: 648,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	051	13.559.782/0001-45	14,00	8,65		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	849	12.497.666/0001-86	14,19	8,99	3,93	Sim
3 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE	441	32.282.308/0001-63	14,19	9,50	5,67	Sim
4 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	993	25.195.487/0001-36	14,19	9,51	0,11	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	480	12.811.487/0001-71	14,19	14,17	49,00	Sim
6 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	668	49.728.772/0001-33	14,19	14,19	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:51
48 - SABONETE LIQUIDO 800 ML - REFIL PARA DISPENSER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: Unidades	Marca: PREMISSE	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO 800 ML - REFIL PARA DISPENSERSABONETE LIQUIDO 800 ML - REFIL PARA DISPENSER - COD. BR 0423646			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,48	Valor Total: 2.916,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE	893	32.282.308/0001-63	14,51	6,48		Sim
2 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	764	25.195.487/0001-36	14,51	6,93	6,94	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	618	12.811.487/0001-71	14,51	8,51	22,80	Sim
4 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	873	12.497.666/0001-86	14,51	8,90	4,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:51
49 - SACO DE LIXO REFORCADO 50 LITROS COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: Pacotes	Marca: AFP	Modelo: Pacote com 100 unidades.
Descrição: SACO DE LIXO REFORCADO 50 LITROS COM 100 UNIDADESSACO DE LIXO REFORCADO 50 LITROS COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 7.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	722	13.559.782/0001-45	29,50	15,40		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	091	12.497.666/0001-86	29,72	17,99	16,82	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	028	12.811.487/0001-71	29,72	17,99	0,00	Sim
4 LUCIANA COELHO GOMES	330	28.611.635/0001-44	29,72	20,99	16,68	Sim
5 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE	200	32.282.308/0001-63	29,72	21,95	4,57	Sim
6 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	069	25.195.487/0001-36	29,72	23,97	9,20	Sim
7 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	615	49.728.772/0001-33	29,72	29,72	23,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:51
50 - SAPONACEO CREMOSO - 300 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: Unidades	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: SAPONACEO CREMOSO - 300 MLSAPONACEO CREMOSO - 300 ML - O PRODUTO DEVERA CONTER: TENSOATIVOS, ESPESSANTES, ALCALINIZANTES, ABRASIVO, PRESERVANTE, FRAGRÂNCIA E VEICULO.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,61	Valor Total: 1.613,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	177	25.195.487/0001-36	5,29	4,61		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	663	12.497.666/0001-86	5,29	4,64	0,65	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	210	12.811.487/0001-71	5,29	4,65	0,22	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	205	29.700.587/0001-23	5,29	5,29	13,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:51
51 - SAPONACEO EM PO 300GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: Unidades	Marca: Desoral	Modelo: Desoral
Descrição: SAPONACEO EM PO 300GRSAPONACEO EM PO 300GR - PO MINERAL M 2000 DODENSIL, BENZENO, SULFATO DE SODIO, HIDROXIDO DE SODIO, SOLICATOS ALCALINOS, CLORO, CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	110	12.497.666/0001-86	3,97	2,50		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	943	12.811.487/0001-71	3,97	3,33	33,20	Sim
3 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	551	25.195.487/0001-36	3,97	3,50	5,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:52
52 - VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA COM 3 AMARRACOES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: Unidades	Marca: Haracem	Modelo: Haracem
Descrição: VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA COM 3 AMARRACOESVASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA,COM 3 AMARRACOES EM ARAME GALVANIZADO EMAIS 2 COSTURAS EM BARBANTE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,15	Valor Total: 874,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	387	12.497.666/0001-86	29,15	29,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:52
55 - LIMPADOR ALCALINO CLORADO BB 5 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: BOMBONA	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LIMPADOR ALCALINO CLORADO BB 5 LLimpador alcalino Clorado ISENTO de Soda Caustica para remocao de sujeiras em equipamentos e superficies de facil enxague, sendo descrita pelo rotulo as seguintes aplicacoes: aplicacao atraves de espuma (com diluicao de 20 a 40ml p/ cada litro de agua); aplicacao direta (com diluicao de 12 a 30ml p/ cada litro de agua). aparesentar Registro valido na ANVISA, bombona de 5 litros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,86	Valor Total: 1.743,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	573	25.195.487/0001-36	35,25	34,86		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	030	12.497.666/0001-86	35,25	35,25	1,12	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	367	29.700.587/0001-23	88,23	88,23	150,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:52
56 - vassoura limpa onibus / de nylon com espuma

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: Unidades	Marca: Lavaonibus	Modelo: Lavaonibus
Descrição: vassoura limpa onibus / de nylon com espumavassoura limpa onibus / de nylon com espuma			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,96	Valor Total: 234,80	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	263	12.497.666/0001-86	46,96	46,96		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:52
57 - RODO EM PLASTICO E EVA 60 CM -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: Unidades	Marca: Haracem	Modelo: Haracem
Descrição: RODO EM PLASTICO E EVA 60 CM -RODO EM PLASTICO E EVA 60 CM - COM MATERIAL SINTETICO, PIGMENTOS, MADEIRA E METAL, EM MATERIAL RESISTENTE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	880	12.497.666/0001-86	16,87	10,00		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	025	12.811.487/0001-71	16,87	12,01	20,10	Sim
3 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	949	25.195.487/0001-36	16,87	15,70	30,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:52
58 - Saponaceo cremoso 300ml sem fragrância com cloro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: Unidades	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Saponaceo cremoso 300ml sem fragrância com cloroSaponaceo cremoso 300ml sem fragrância com cloro			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,83		Valor Total: 966,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	382	25.195.487/0001-36	6,64	4,83		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	692	12.497.666/0001-86	6,64	6,64	37,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:52
59 - Pano de prato 41x69cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

Item: 59 Unidade: Unidades Marca: DLH Modelo: DLH
Descrição: Pano de prato 41x69cmPano de prato 41x69cm
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	959	40.223.106/0001-79	5,64	2,60		Sim
2 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	427	25.195.487/0001-36	5,65	3,15	21,15	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	409	12.811.487/0001-71	5,65	3,43	8,89	Sim
4 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	524	12.497.666/0001-86	5,65	5,48	59,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 22/11/2024 15:21:52
60 - Rodo plastico de pia

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60 Unidade: Unidades Marca: Haracem Modelo: Haracem
Descrição: Rodo plastico de piaRodo plastico de pia
Quantidade: 40 Valor Unit.: 6,56 Valor Total: 262,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	903	12.497.666/0001-86	6,56	6,56		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MARIA TERESINHA RITZMANN